fideliter  soluturos  promiserunt  ita  dictus  procurator  Deodatus  nomine 
monasterii  sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  omnimodam  firme  memorate 

promisit  waranciam.     Quod  si  alterum  dictorum  monasterium  contra 

premissa  in  aliquo  venire  presumpserit  ab  ̂   hac  conuencione  resiliens, 
parti  alteri  centum  marcas  sterlingorum  nomine  pene  persoluet,  hoc 

nichilominus  instrumento  robur  perpetue  firmitatis  obtinente.     Facta 

«st   autem   hec   conuencio    anno   Domini     M**cc<^xl°j°    pontificatus 
domini   Gregorii  pape  noni  anno   quintodecimo  mense  Aprili.     In 
cuius  rei  testimonium  huic  scripto  cyrographato  predictorum  abbatis 
«t   conuentus   sancti    Augustini    Cantuarie  et   fratris  Deodati   pro- 
curatoris  sigilla  alternatim  vna  cum  sigillo  prioris  sancti  Gregorii  [et] 
archidiaconi  Cantuariensis  sunt  appensa. 

Hec  est  composicio  facta  inter  rectorem  ecclesie  beate  Margarete  (Folio 

Cantuarie  et  hospitale  pauperum  sacerdotum  ;  quod  capellanus  qui  in   ,'  ̂^'' 
^apella  pauperum  sacerdotum   Cantuarie  que  infra  limites  parochie  sicio^ter 
sancte  Margarete  est  constituta  pro  tempore   ministrabit,  inspectis  rectorem 

*^  ecclesie 

*  MS.  :— dictus.  «  MS.  :— renunciante. 
^  MS. :— sepedictis  abbatis.  *  MS. :— obli^uerit.  »  MS.  .-—pro. 
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sancte  sacrosanctis  iurabit  quod  nullas  oblaciones,  nullas  decimas,  nulla& 

Margarete  obuenciones  ad  ecclesiam  beate  Margarete  iure  parochial!  pertinentes 
hospitalis  in  preiudicium  ipsius  ecclesie  ex  certa  sciencia  recipiet ;  et  si  forte 

pauperum  receperit  ignoranter  eas  cum  omni  integritate  rectori  ipsius  ecclesie 
dotum  restituet.  Omnes  vero  seruientes  in  dicto  hospitali  siue  mares  siue 

Can-  femine  a  rectore  dicte  ecclesie  sancte  Margarete  sacramenta  spiritualia 
recipient  sicut  parochiani,  et  in  festiuitatibus  in  quibus  oblacio 
debetur  ecclesiis  ad  predictam  ecclesiam  venient,  sicut  alii  parochiani 

facturi ;  idem  eciam  tam  in  laicis  quam  in  clericis  peregrinis  si  in 

dicto  hospitali  moram  faciant  vndecumque  sint  obseruabitur,  ita  quod 

si  aliquem  ex  talibus  personis  peregrinis  in  dicto  hospitali  infirmari 

contigerit,  spiritualia  a  predicto  rectore  recipiet,  et  ecclesiam  sancte 

Margarete,  si  ipsum  in  dicto  hospitali  mori  contigerit,  pro  sua